
1 
 

 

 
 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αθήνα, 25/10/2024 

Αρ. πρωτ.:  Γ-3833/25-10-2024 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Νο. 3 

 
Θέμα: Αίτημα παράτασης για τη με αρ. πρωτ. Γ-3456/02-10-2024 Διακήρυξη Δ1 του Ανοιχτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Ανάδειξη Αναδόχου για την «Προμήθεια 

κεντρικού ερευνητικού εξοπλισμού και λογισμικού για τις ανάγκες του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου» (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 358671, Τμήμα 1: Εξοπλισμός για την υλοποίηση του Κέντρου 

Διαχείρισης Δεδομένων και ΑΙ, A/A ΕΣΗΔΗΣ 358689, Τμήμα 2: Περιφερειακός Εξοπλισμός 

sustainable campus as a testbed, A/A ΕΣΗΔΗΣ 358702, Τμήμα 5: Υπολογιστές Εκπαιδευτικών 

Εργαστηρίων, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 358705, Τμήμα 6: Πολυμεσικός Εξοπλισμός) 

(ΑΔΑΜ:24PROC015525608). 

 

Σχετ.: Τα υπ’ αρίθμ.  Γ- 3663/14-10-2024, Γ- 3664/14-10-2024 , Γ- 3665/14-10-2024 & Γ- 3666/14-

10-2024 αιτήματα οικονομικού φορέα για παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για 

ένα (1) μήνα, αναφορικά με τα ως άνω τμήματα της διακήρυξης. 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 «Διευκρινίσεις» της υπ. αριθμ. Γ-3456/02-10-2024 Διακήρυξης Δ1, η Αναθέτουσα 

Αρχή παρέχει διευκρινίσεις απαντώντας σε αίτημα παροχής διευκρινίσεων ή και παράτασης, που υποβλήθηκε 

μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

Ερωτήσεις/Απαντήσεις: 

 

 Ερώτημα 1: Αξιότιμοι Κύριοι, Δεδομένου του μεγέθους και της πολυπλοκότητας του έργου καθώς και 

του μεγάλου αριθμού έργων την τρέχουσα χρονική περίοδο, παρακαλούμε για μετάθεση της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών για τον άνωθεν διαγωνισμό για διάστημα 

τουλάχιστον ενός (1) μήνα. Παραμένουμε στην διάθεση σας για οποιαδήποτε περαιτέρω πληροφορία 

ή διευκρίνιση είναι απαραίτητη.  

 

Απάντηση στην ερώτηση: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Τετάρτη, 

06/11/2024 και ώρα 10:00 π.μ. και σας γνωρίζουμε ότι δεν θα δοθεί παράταση. 

 

 

 

 

 
 
 



2 
 

 
 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διενέργειας του 
Διαγωνισμού 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Θωμάς Καμαλάκης 
Καθηγητής 

 

      Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δημητρακόπουλος 
          Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας 

 

 


		2024-10-25T16:11:52+0300


		2024-10-25T17:43:35+0300




